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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Entry Statistics

All Events

Club

11. APRIL Beograd

22. April - Banja Luka

Ada Aquatics

Barakuda

Borac BL

Branik Maribor

Delfin Kraljevo

Klub za vodene sportove Mornar
Napredak

NUOTO VENEZIA SS

Partizan

PK Arena 2015

Pk llirija

PK Marlin

Plivacke Avanture

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plivacki klub Sparta Pancevo
SD Riba

Sremska Mitrovica

Sveti Nikola

Sveti Sava

Swimming club Proleter
Vojvodina

Athletes
Men Women Total
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Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Plivacki Savez Srbije

13.4.2025 16:58 - Page 1



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

1 - 11 April Masters 2025

12.04.2025 - 16:00

Disciplina 1
12.04.2025

Muski/M, 50m Prsno/Breast

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
30 - 34 godina

1. Slaven Dragicevic
2. Marko Djordjevi¢
3. Milos Stefanovic

35 - 39 godina

1. Jovan Obradovic
2. Andrej Birac
3. Marko Pepic

40 - 44 godina

1. Srdjan Apic
2. Milos Martinovic
3. Vladimir Ciric

45 - 49 godina

1. Kosta Mirkovi¢
Radivoj Zivkov
Mladen Furtula
Nenad Djokanovic
Igor Kuzmanovic
Dusan Kecié
Aleksandar Panic

NogA~WN

50 - 54 godina

1. Miroslav Vujovic

55 - 59 godina

1. Dusan Janigijevic¢
60 - 64 godina

1. Vladimir Blagi¢

2. Vladimir Simic

3. Vladimir Djurovic
75 - 79 godina

1. Mile Zejak

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

91
94
91

86
86
90

83
85

78
79
76
79
79
76
78

75

67

61
61
61

50

Plivacke Avanture
Vojvodina
Napredak

Plivacke Avanture
Borac BL
Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacke Avanture
Pk Sveti Sava

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina

11. April

Plivacke Avanture

Borac BL

Vojvodina

Borac BL

Plivacke Avanture

Klub za vodene sportove Mornar

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacke Avanture
11. April

Plivacke Avanture

Vreme/Time Bod/Pts Status

34.83 413
4166 241
4291 221
38.55 305
43.71 209
48.10 157
32.77 496
39.09 292
4329 215
38.21 313
4120 249
42.73 223
4492 192
46.82 170
47.09 167
49.38 145
36.23 367
53.07 116
4326 215
43.60 210
51.18 130
1:06.50 59

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

19.04.2025 13:00



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 2
12.04.2025

Zenski/F, 50m Prsno/Breast

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
35 - 39 godina

1. Biljana Avramovic

40 - 44 godina

1. Dusica Maric

2. Zeljka Maksimovic

3. Aleksandra Pramenko
4. Sonja Drenca

5. Jovana Duki¢ Vasi¢

45 - 49 godina

1. Jelena Drk Radic
2. Anita Stojanovic
3. Jasna Bodrozi¢

50 - 54 godina

1. Maja Jovanovic

2. Snezana Kecman
3. Dragana Kenic
4

. Vesna Antonijevic-Stojakovic

Disciplina 3
12.04.2025

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

86

82
81
85
81
81

77
78
79

74
75
72
72

Vojvodina

22. April, BL

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacke Avanture

Klub za vodene sportove Mornar

Plivacki klub "Novi Sad"
Borac BL
PK Sparta

Plivacke Avanture

Klub za vodene sportove Mornar
Vojvodina

22. April, BL

Muski/M, 100m Slobodno/Free

Vreme/Time Bod/Pts Status

47.13

51.01
52.60
52.87
53.87
56.81

49.75
52.69
54.59

39.28
44.87
1:01.16
1:19.37

236

186
170
167
158
135

201
169
152

409
274
108

49

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name
30 - 34 godina

1. Stefan Nikolic
2. Marko Vlajkovié¢
3. Marko Djordjevi¢
4. Uros Isailovi¢

35 - 39 godina

1. Marko Pepic
2. Andrej Birac

45 - 49 godina

1. Alvise Bonivento
Tivadar Sulc

Sandor Balint

Igor Kuzmanovic
Predrag Josic

DuSan Keci¢
Predrag Barjaktarovic

NogaM~LON

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

95

REES

90
86

77
76
77
79
77
76
77

PK "BPK" Bgd
Pk Sveti Sava
Vojvodina
Vojvodina

Vojvodina
Borac BL

Nuoto Venezia Ss
Plivacki klub "Novi Sad"
PK "BPK" Bgd

Borac BL

11. April

Vojvodina

Barakuda

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:02.26
1:03.84
1:23.24
1:32.33

1:18.55
1:36.35

1:05.30
1:06.93
1:14.20
1:15.14
1:29.50
1:32.97
1:53.04

413
383
173
126

206
111

358
333
244
235
139
124

69

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

19.04.2025 13:00



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 3, Muski/M, 100m Slobodno/Free

50 - 54 godina

1. Dejan Zuni¢

2. Miroslav Vujovic

3. Radovan Sindik
55 - 59 godina

1. Milos Mahovic

2. Darko Kozarski
60 - 64 godina

1. Zdravko Radic

Disciplina 4
12.04.2025

73 Vojvodina
75 Plivacke Avanture
74 Plivacke Avanture

70 11. April
68 Ada Agquatics

65 PK Sparta

Zenski/F, 100m Slobodno/Free

1:08.92
1:13.25
1:14.80

1:16.20
1:21.04

1:15.74

305
254
238

225
187

229

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name
40 - 44 godina

1. Ivana Dardic
2. Dusica Maric
Aleksandra Pramenko

45 - 49 godina

1. Anna Balogh
55 - 59 godina

1. Magda Djerfi
65 - 69 godina

1. Barbara Oman

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

82 Borac BL
82 22. April, BL

85 Plivacki klub "Novi Sad"

79 11. April

67 PK Sparta

60 SD Riba

1:33.73
1:34.50
1:34.50

1:17.13

1:26.63

1:28.09

Vreme/Time Bod/Pts Status

167
163
163

301

212

202

Disciplina 5 Muski/M, 200m MeSovito/Medley 25 godina i stariji
12.04.2025 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/FIl Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m
30 - 34 godina

1. Miroslav Udicki 93 PK "BPK" Bgd 2:22.13 516 1:05.30 1:16.83
35 - 39 godina

1. Marko Pepic 90 Vojvodina 3:15.41 198 1:34.66  1:40.75
45 - 49 godina

1. Slobodan Stancul 77  Plivacki klub "Dinamo" PanCevo  2:59.40 256 1:26.86 1:32.54

2. lgor Jovanovic 77  Plivacke Avanture 3:12.72 206

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

19.04.2025 13:00



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 6 Zenski/F, 200m MeSovito/Medley 25 godina i stariji
12.04.2025 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/FIl Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m
35 - 39 godina

1. Biljana Avramovic 86  Vojvodina 3:39.87 188 1:.48.57 1:51.30
40 - 44 godina

1. Zeljka Maksimovic 81  Vojvodina 3:32.07 210 1:.41.48 1:50.59
45 - 49 godina

1. Aleksandra Davidovic 79  Plivacki klub "Novi Sad" 2:51.87 395 1:23.01 1:28.86

Disciplina 7
12.04.2025

Muski/M, 50m Delfin/Fly

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
30 - 34 godina

1. Filip Kostic
2. Slaven Dragicevic
3. Marko Vlajkovié¢

35 - 39 godina

1. Jovan Obradovic

2. Evgenii Kozhemiaikin
3. Marko Pepic

4. Andrija Sretovic

40 - 44 godina

1. Milos Martinovic
2. Miroslav Vuckovic

45 - 49 godina

1. Danijel Pop
Tivadar Sulc
Alvise Bonivento
Igor Koncar
Aleksandar Andric
Igor Kuzmanovic

ok wn

50 - 54 godina
1. Krsta Matijevic
2. Dejan Zunié¢
60 - 64 godina

1. Nenad Isakovic
2. Vladimir Djurovic

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

91 Partizan
91 Plivacke Avanture
93 Pk Sveti Sava

86 Plivacke Avanture

87 Klub za vodene sportove Mornar
90 Vojvodina

87 11. April

85 Plivacke Avanture
83 Sveti Nikola

78 Plivacke Avanture

76 Plivacki klub "Novi Sad"
77 Nuoto Venezia Ss

76 Plivacke Avanture

79 Barakuda

79 Borac BL

71 11. April
73 Vojvodina

63 Plivacke Avanture
61 11. April

Vreme/Time Bod/Pts Status

3126 361
32.13 332
3440 271
2051 429
30.27 398
3236 325
3280 312
34.14 277
38.97 186
3341 296
34.19 276
34.65 265
36.21 232
36.56 226
40.59 165
30.84 376
3433 272
3995 173
4536 118

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

19.04.2025 13:00



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 8 Zenski/F, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji

12.04.2025

Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

Vreme/Time Bod/Pts Status

40 - 44 godina
1. Ivana Dardic 82 Borac BL 52.78 99
2. Sonja Drenca 81 Plivacke Avanture 55.90 83
DSQ Aleksandra Pramenko 85 Plivacki klub "Novi Sad"
50 - 54 godina
1. Maja Jovanovic 74 Plivacke Avanture 33.68 381

Disciplina 9
12.04.2025

Muski/M, 100m Ledno/Back

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

Vreme/Time Bod/Pts Status

35 - 39 godina

1. Marko Pepic 90 Vojvodina 1:3750 148
40 - 44 godina

1. Vladimir Ciric 84 Pk Sveti Sava 1:33.95 165

2. Stefan Dundjerovic¢ 84 Vojvodina 2:30.40 40
45 - 49 godina

1. Igor Koncar 76 Plivacke Avanture 1:31.77 177
50 - 54 godina

1. Boris Spremo 74 Barakuda 1:23.43 236
60 - 64 godina

1. Zdravko Radic 65 PK Sparta 1:34.33 163

2. Nenad Isakovic 63 Plivacke Avanture 1:4458 120
65 - 69 godina

1. Dragoljub Zivic 56 11. April 1:27.24 206

Disciplina 10
12.04.2025

Zenski/F, 100m Ledno/Back

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
45 - 49 godina
1. Anna Balogh

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

79

11. April

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:2751 278

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

19.04.2025 13:00



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

2 - 11 April Masters 2025

13.04.2025 - 16:00

Disciplina 11
13.04.2025

Muski/M, 50m Slobodno/Free

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
25 - 29 godina

1. Vladimir Antonijevic
2. Pavle Pejovic
3. Pavel Khmelev

30 - 34 godina

Marko Vlajkovi¢
Danilo Bojic

Stefan Nikolic
Slaven Dragicevic
Predrag Stojnovic
Srdjan Beglerbegovic
Filip Filipovi¢

Dusan Marisavljevic
Uros Isailovi¢

©CoNoO~®WNE

35 - 39 godina

Jovan Obradovic
Marko Pepic
Andrija Sretovic
Dusan Konic
Srdjan Milenkovi¢
Andrej Birac

oukrwnE

40 - 44 godina

1. Milos Martinovic
2. Srdjan Zupunski
3. Dejan Boljanovic
4. Stefan Dundjerovié

45 - 49 godina

=

Dragan Perunicic
Igor Kuzmanovic
Sandor Balint
Dragan Jovanovié¢
Mladen Furtula
Slobodan Stevanovic
Dusan Kecié

Goran Tomié

Nenad Djokanovic
Aleksandar Panic

CONOOURrWDN

[

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

96
96
99

93
92
95
91
92
93

3

86
90
87
90
87
86

85

83

76
79
77
77
76
77
76
77
79
78

PK "BPK" Bgd
Partizan
Klub za vodene sportove Mornar

Pk Sveti Sava

11. April

PK "BPK" Bgd

Plivacke Avanture

PK Arena 2015

Marlin

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Vojvodina

Plivacke Avanture
Vojvodina

11. April

11. April
Vojvodina

Borac BL

Plivacke Avanture
Sremska Mitrovica
11. April

Vojvodina

Partizan

Borac BL

PK "BPK" Bgd

PK Sparta

11. April

Plivacke Avanture

Vojvodina

Klub za vodene sportove Mornar
Plivacke Avanture

Borac BL

Vreme/Time Bod/Pts Status

2541 557
26.20 508
40.63 136
2761 434
2777 426
2789 421
28.04 414
2811 411
2086 343
34.14 229
36.89 182
36.96 181
27.04 462
29.06 372
2964 351
290.87 343
34.68 219
36.08 194
28.09 412
30.78 313
4048 137
48.44 80
28.80 382
31.13 303
3133 297
3187 282
3212 275
33.58 241
3429 226
3551 204
40.24 140
48.41 80

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

19.04.2025 13:00



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 11, Muski/M, 50m Slobodno/Free

50 - 54 godina

Vicentije Darijevic
Dejan Zuni¢
Boris Spremo
Radica Eremi¢
Zoran Bogdanovic
Zoran Antic

oukrwbhpE

55 - 59 godina

1. Dusan Janiéijevic¢

2. Milos Jovanovic
60 - 64 godina

1. Vladimir Simic

2. Zdravko Radic

3. Nenad Isakovic
75 - 79 godina

1. Mile Zejak

Disciplina 12
13.04.2025

73
73
74
75
71
73

67
67

61
65
63

50

ZenskilF,

Proleter
Vojvodina
Barakuda
Vojvodina

Delfin

Plivacke Avanture

Klub za vodene sportove Mornar
Plivacke Avanture

Plivacke Avanture
PK Sparta
Plivacke Avanture

Plivacke Avanture

50m Slobodno/Free

26.25
29.30
32.15
32.69
35.35
41.82

39.90
41.18

32.13
33.32
33.43

1:01.13

505
363
275
261
206
125

143
130

275
247
244

40

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
25 - 29 godina

1. Nina Jovanovic

35 - 39 godina

1. Vanja Puce

40 - 44 godina

1. Ivana Dardic
2. Dusica Maric
3. Jovana Duki¢ Vasi¢

45 - 49 godina

Anna Balogh
Jelena Drk Radic
Anita Stojanovic
Brankica Risti¢
Jasna Bodrozié¢
Snezana Paunovic

o krwbdpE

50 - 54 godina

1. Maja Jovanovic

2. Aleksandra Radulovi¢

3. Klaudija Georgijev

4. Dragana Kenic

5. Vesna Antonijevic-Stojakovic

Kat G/Y

97

86

82
82
81

79
77
78
76
79
76

74
72
72
72
72

Puno ime kluba/Full Club Name

Plivacke Avanture

Plivacke Avanture

Borac BL
22. April, BL
Klub za vodene sportove Mornar

11. April

Plivacki klub "Novi Sad"

Borac BL

Klub za vodene sportove Mornar
PK Sparta

Plivacke Avanture

Plivacke Avanture

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Vojvodina

22. April, BL

Vreme/Time Bod/Pts Status

32.57

43.21

39.26
40.55
48.36

33.95
39.09
45.74
48.14
49.98
50.80

29.46
36.57
47.43
52.30
1:22.18

380

163

217
197
116

336
220
137
117
105
100

514
269
123
91
23

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

19.04.2025 13:00



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 12, Zenski/F, 50m Slobodno/Free

55 - 59 godina
1. Magda Djerfi

65 - 69 godina

1. Vesna Kolcar

Disciplina 13
13.04.2025

67

56

Muski/M,

PK Sparta

Plivacke Avanture

100m Prsno/Breast

37.09 257

1:02.03 55

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
25 - 29 godina
1. Bosko Adzic
2. Pavel Khmelev
30 - 34 godina
1. Filip Filipovi¢
2. Dusan Marisavljevic
35 - 39 godina
1. Miaden Zuni¢
2. Marko Pepic
40 - 44 godina
1. Vladimir Ciric

45 - 49 godina

Mladen Furtula
Nenad Djokanovic
Dusan Kecié
Predrag Josic
Goran Tomié
Aleksandar Panic

NogkrowdpE

50 - 54 godina

1. Miroslav Vujovic
2. Radica Eremi¢

55 - 59 godina
1. DuSan Janicijevic¢

65 - 69 godina

1. Branko Stankovic

75 - 79 godina
1. Mile Zejak

Predrag Barjaktarovic

Kat G/Y

98
99

93

88
90

76
79
76
77
77
78
77

75
75

67

57

50

Puno ime kluba/Full Club Name

11. April
Klub za vodene sportove Mornar

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

PK Sparta
Vojvodina

Pk Sveti Sava

11. April

Plivacke Avanture

Vojvodina

11. April

Klub za vodene sportove Mornar
Borac BL

Barakuda

Plivacke Avanture
Vojvodina

Klub za vodene sportove Mornar

11. April

Plivacke Avanture

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:09.06 558
2:06.43 91
1:4236 171
2:29.10 55
1:290.35 257
1:4731 148
1:40.75 179
1:40.05 183
1:4542 157
1:4594 154
1:4964 139
1:51.44 132
2:03.87 96
2:13.01 78
1:24.34 306
1:43.38 166
2:01.94 101
1:49.82 138
2:36.98 47

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

19.04.2025 13:00



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 14
13.04.2025

Zenski/F, 100m Prsno/Breast

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
40 - 44 godina
1. Sonja Drenca
45 - 49 godina

1. Anita Stojanovic

50 - 54 godina

1. Snezana Kecman

Ime i prezime / Full name

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

81 Plivacke Avanture

78 Borac BL

75 Klub za vodene sportove Mornar

Vreme/Time Bod/Pts Status

2:05.84 132
1:52.44 185
1:42.34 246

Disciplina 15 Muski/M, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
13.04.2025 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
25 - 29 godina
1. Vladimir Antonijevic 96 PK "BPK" Bgd 5:31.76 291 1:00.97 1:27.51 1:30.75 1:32.53
50m: 29.69 29.69 150m:  1:43.08 4211 250m:  3:12.80 44.32 350m:  4:45.56 46.33
100m:  1:00.97 31.28 200m:  2:28.48 45.40 300m:  3:59.23 46.43 400m:  5:31.76 46.20
30 - 34 godina
1. Miroslav Udicki 93 PK "BPK" Bgd 4:41.80 476 1:04.85 1:10.72 1:13.11 1:13.12
50m: 30.22 30.22 150m:  1:39.41 34.56 250m:  2:51.63 36.06 350m:  4:05.37 36.69
100m:  1:04.85 34.63 200m:  2:15.57 36.16 300m:  3:28.68 37.05 400m:  4:41.80 36.43
2. Aleksandar Mandic 93 PK Arena 2015 5:31.89 291 1:15.42 1:23.83 1:25.63 1:27.01
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.44 41.02 250m: 3:20.61 41.36 350m: 4:47.82 42.94
100m:  1:15.42 39.96 200m:  2:39.25 42.81 300m:  4:04.88 44.27 400m:  5:31.89 44.07
3. Predrag Stojnovic 92 PK Arena 2015 5:55.84 236 1:17.62 1:28.86 1:36.69 1:32.67
50m: 36.86 36.86 150m:  2:00.07 42.45 250m:  3:34.25 47.77 350m:  5:10.03 46.86
100m: 1:17.62 40.76 200m: 2:46.48 46.41 300m: 4:23.17 48.92 400m: 5:55.84 45.81
35 - 39 godina
1. Marko Pepic 90  Vojvodina 6:14.08 203 1:28.38 1:35.47 1:35.80 1:34.43
50m: 41.90 41.90 150m: 2:15.83 47.45 250m: 3:51.81 47.96 350m: 5:27.68 48.03
100m:  1:28.38 46.48 200m:  3:03.85 48.02 300m:  4:39.65 47.84 400m:  6:14.08 46.40
2. Srdjan Milenkovi¢ 87  Vojvodina 6:27.57 183 1:25.83 1:38.34 1:42.64 1:40.76
50m: 40.94 40.94 150m:  2:14.86 49.03 250m:  3:56.27 52.10 350m:  5:40.93 54.12
100m: 1:25.83 44.89 200m: 3:04.17 49.31 300m: 4:46.81 50.54 400m: 6:27.57 46.64
40 - 44 godina
1. Srdjan Zupunski 84  Sremska Mitrovica 5:46.74 255 1:16.20 1:28.25 1:31.40 1:30.89
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.11 43.91 250m: 3:29.99 45.54 350m: 5:03.04 47.19
100m:  1:16.20 40.36 200m:  2:44.45 44.34 300m:  4:15.85 45.86 400m:  5:46.74 43.70
2. Goran Kostic 82 Plivacke Avanture 7:33.18 114 1:45.17 1:54.77 1:55.93 1:57.31
50m: 51.56 51.56 150m:  2:41.25 56.08 250m:  4:38.17 58.23 350m:  6:35.77 59.90
100m: 1:45.17 53.61 200m: 3:39.94 58.69 300m: 5:35.87 57.70 400m: 7:33.18 57.41
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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 15, Muski/M, 400m Slobodno/Free

45 - 49 godina
1. Alvise Bonivento 77  Nuoto Venezia Ss 5:07.25 367 1:11.23 1:18.67 1:20.24 1:17.11
50m: 33.92 33.92 150m:  1:49.84 38.61 250m:  3:09.58 39.68 350m:  4:29.30 39.16
100m:  1:11.23 37.31 200m:  2:29.90 40.06 300m:  3:50.14 40.56 400m:  5:07.25 37.95
2. Tivadar Sulc 76 Plivacki klub "Novi Sad" 5:14.82 341 1:15.21 1:19.14 1:20.10 1:20.37
50m: 36.66 36.66 150m:  1:54.70 39.49 250m:  3:14.42 40.07 350m:  4:35.17 40.72
100m:  1:15.21 38.55 200m:  2:34.35 39.65 300m:  3:54.45 40.03 400m:  5:14.82 39.65
3. Danijel Pop 78  Plivacke Avanture 5:39.22 273 1:16.86 1:25.08 1:28.58 1:28.70
50m: 36.08 36.08 150m:  1:58.88 42.02 250m:  3:25.62 43.68 350m:  4:55.45 44.93
100m:  1:16.86 40.78 200m:  2:41.94 43.06 300m:  4:10.52 44.90 400m:  5:39.22 43.77
4. lgor Kuzmanovic 79 Borac BL 6:27.24 183 1:41.33
50m: 38.29 38.29 150m:  2:13.20 250m:  3:54.25 350m:  5:38.50 52.59
100m: 200m: 300m:  4:45.91 51.66 400m:  6:27.24 48.74
5. Igor Jovanovic 77  Plivacke Avanture 6:29.00 181 1:24.50 1:42.88 1:45.92 1:35.70
50m: 38.49 38.49 150m:  2:15.56 51.06 250m:  4:00.88 53.50 350m:  5:44.64 51.34
100m:  1:24.50 46.01 200m:  3:07.38 51.82 300m:  4:53.30 52.42 400m:  6:29.00 44.36
6. Nebojsa Oprijan 79  Vojvodina 6:45.15 160 1:34.67 1:42.76 1:44.23 1:43.49
50m: 44.68 44.68 150m:  2:24.19 49.52 250m:  4:09.05 51.62 350m:  5:53.99 52.33
100m:  1:34.67 49.99 200m:  3:17.43 53.24 300m:  5:01.66 52.61 400m:  6:45.15 51.16
55 - 59 godina
1. Darko Kozarski 68  Ada Aquatics 6:37.84 169 1:29.24 1:41.97 1:45.64 1:40.99
50m: 39.91 39.91 150m: 2:19.09 49.85 250m: 4:03.77 52.56 350m: 5:48.83 51.98
100m:  1:29.24 49.33 200m:  3:11.21 52.12 300m:  4:56.85 53.08 400m:  6:37.84 49.01
65 - 69 godina
1. Dragoljub Zivic 56  11. April 5:33.15 288 1:21.35 1:24.74 1:24.44 1:22.62
50m: 39.76 39.76 150m:  2:04.08 42.73 250m:  3:28.74 42.65 350m:  4:53.27 42.74
100m: 1:21.35 41.59 200m: 2:46.09 42.01 300m: 4:10.53 41.79 400m: 5:33.15 39.88
Disciplina 16 Zenski/F, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
13.04.2025 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
25 - 29 godina
1. Nina Jovanovic 97 Plivacke Avanture 5:38.60 335 1:14.72 1:24.90 1:29.27 1:29.71
50m: 35.23 35.23 150m:  1:55.99 41.27 250m:  3:22.87 43.25 350m:  4:53.92 45.03
100m:  1:14.72 39.49 200m:  2:39.62 43.63 300m:  4:08.89 46.02 400m:  5:38.60 44.68
40 - 44 godina
1. Dusica Maric 82  22. April, BL 7:29.49 143 1:40.88 1:55.82 1:58.14 1:54.65
50m: 46.95 46.95 150m: 2:39.62 58.74 250m: 4:37.40 1:00.70 350m: 6:34.86 1:00.02
100m:  1:40.88 53.93 200m:  3:36.70 57.08 300m:  5:34.84 57.44 400m:  7:29.49 54.63
45 - 49 godina
1. Anna Balogh 79  11. April 6:01.69 275 1:23.17 1:32.55 1:33.36 1:32.61
50m: 38.51 38.51 150m:  2:08.60 45.43 250m:  3:41.31 45.59 350m:  5:15.51 46.43
100m: 1:23.17 44.66 200m: 2:55.72 47.12 300m: 4:29.08 47.77 400m: 6:01.69 46.18
50 - 54 godina
1. Sladjana Zivkovic 73  Plivacke Avanture 6:20.77 236 1:26.44 1:36.11 1:39.28 1:38.94
50m: 40.66 40.66 150m:  2:14.16 47.72 250m:  3:52.63 50.08 350m:  5:32.14 50.31
100m:  1:26.44 45.78 200m:  3:02.55 48.39 300m:  4:41.83 49.20 400m:  6:20.77 48.63
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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 16, Zenski/F, 400m Slobodno/Free

6:30.69 218
48.97 250m:  4:00.04 50.11
50.91 300m:  4:50.82 50.78

Muski/M, 50m Ledno/Back

65 - 69 godina
1. Barbara Oman 60 SD Riba
50m: 42.36 42.36 150m: 2:19.02
100m:  1:30.05 47.69 200m:  3:09.93
Disciplina 17
13.04.2025

350m:
400m:

5:41.31
6:30.69

1:30.05 1:39.88 1:40.89 1:39.87

50.49
49.38

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name
30 - 34 godina
1. Srdjan Beglerbegovic
2. Predrag Stojnovic
3. Milos Stefanovic
4. Uros Isailovié¢
35 - 39 godina
1. Evgenii Kozhemiaikin
2. Uros Zuni¢
3. Marko Pepic
4. Andrej Birac
40 - 44 godina
1. Milos Martinovic
2. Vladimir Ciric
3. Stefan Dundjerovi¢
DSQ Miroslav Vuckovic
50 - 54 godina
1. Boris Spremo
2. Krsta Matijevic
3. Radica Eremi¢
55 - 59 godina
1. Milos Mahovic
60 - 64 godina
1. Zdravko Radic
2. Nenad Isakovic
3. Vladimir Blagi¢
4. Vladimir Simic
DSQ Milovan Stoiljkovic

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

93
92
91
94

87
90
90
86

SEREK

74
71
75

70

65
63
61
61
63

Marlin

PK Arena 2015
Napredak
Vojvodina

Klub za vodene sportove Mornar
PK Sparta

Vojvodina

Borac BL

Plivacke Avanture
Pk Sveti Sava
Vojvodina

Sveti Nikola

Barakuda
11. April
Vojvodina

11. April

PK Sparta

Plivacke Avanture

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacke Avanture

11. April

Vreme/Time Bod/Pts Status

35.45
35.74
37.02
47.78

34.48
35.07
37.92
54.78

37.10
42.57
1:07.85

37.05
37.16
40.79

46.33

42.01
42.25
46.02
48.50

293
286
257
119

318
302
239

79

255
169
41

256
254
192

131

176
173
134
114
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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Disciplina 18
13.04.2025

Zenski/F, 50m Ledno/Back

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
40 - 44 godina
1. Aleksandra Milovanovic
2. Ivana Dardic
45 - 49 godina
1. Nina Ninkovié
2. Jasnha Bodrozi¢
3. Snezana Paunovic
50 - 54 godina

1. Maja Jovanovic

2. Vesna Antonijevic-Stojakovic

55 - 59 godina
1. Magda Djerfi

Disciplina 19
13.04.2025

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

83
82

76
79
76

74
72

67

Proleter
Borac BL

Klub za vodene sportove Mornar
PK Sparta
Plivacke Avanture

Plivacke Avanture
22. April, BL

PK Sparta

Muski/M, 100m Delfin/Fly

Vreme/Time Bod/Pts Status

36.53 397
52.27 135
4323 239
59.32 92
1:03.85 74
3459 468
1:25.57 30
4653 192

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
30 - 34 godina

1. Miroslav Udicki

2. Filip Kostic

3. Miroslav Avdalovic
4. Dusan Marisavljevic

35 - 39 godina
1. Marko Pepic
45 - 49 godina

1. Danijel Pop

75 - 79 godina
1. Mile Zejak

Disciplina 20
13.04.2025

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

93
91
94
94
90

78

50

PK "BPK" Bgd
Partizan
PK Arena 2015
11. April

Vojvodina

Plivacke Avanture

Plivacke Avanture

Zenski/F, 100m Delfin/Fly

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:0447 451
1:1457 291
1:2348 207
2:09.86 55
1:32.09 154
1:26.21 188
2:39.79 29

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025
Rang Ime i prezime / Full name
45 - 49 godina
1. Anna Balogh

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

79

11. April

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:33.71 204

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Medal Statistics All Events
Men Women All

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. Plivacke Avanture ABG SRB 18 11 3 10 1 1 28 12 4 44
2.11. APRIL Beograd 11A SRB 8 4 4 5 2 2 13 6 6 25
3. Vojvodina VOJ SRB 6 9 7 3 1 - 9 10 7 26
4. Klub za vodene sportove Mornar  MOR SRB 5 2 1 2 2 1 7 4 2 13
5. Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 4 2 - 3 1 1 7 3 1 11
6. PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 - - - - 6 - 3 9
7. Borac BL BOR BIH - 3 - 4 2 1 4 5 1 10
8. Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 1 3 - 2 2 1 3 5 1 9
9. 22. April - Banja Luka 22ABL BIH - - - 3 3 - 3 3 - 6
10. Sveti Sava SVS SRB 3 2 2 - - - 3 2 2 7
11. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 3 - 1 - - - 3 - 1 4
12. Partizan PAR SRB 2 2 - - - - 2 2 - 4
13. NUOTO VENEZIA SS NUOTO ITA 2 - 1 - - - 2 - 1 3
Barakuda BAR SRB 2 - 1 - - - 2 - 1 3
15. Swimming club Proleter PRO SRB 1 - - 1 - - 2 - - 2
SD Riba SDR SLO - - - 2 - - 2 - - 2
17. Sremska Mitrovica SM SRB 1 1 - - - - 1 1 - 2
Ada Aguatics ADA SRB 1 1 - - - - 1 1 - 2
19. PK Marlin MAR SRB 1 - - - - - 1 - - 1
20. PK Arena 2015 ARE SRB - 2 2 - - - - 2 2 4
21. Napredak NAP SRB - - 2 - - - - - 2 2
22. Sveti Nikola SNN SRB - - 1 - - - - - 1 1

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Plivacki Savez Srbije

13.4.2025 16:58 - Page 1



April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

Medalists by event

All Events

1. Men, 50m Breaststroke

B kat. 1991.god-1995.god

1. DRAGICEVIC, Slaven 91  Plivacke Avanture 3483 413
2. DJORDJEVIC, Marko 94  Vojvodina 4166 241
3. STEFANOVIC, Milos 91  Napredak 4291 221

1. Men, 50m Breaststroke C kat. 1986.god-1990.god
1. OBRADOVIC, Jovan 86  Plivacke Avanture 38,55 305
2. BIRAC, Andrej 86 Borac BL 43.71 209
3. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 48.10 157

1. Men, 50m Breaststroke D kat. 1981.god-1985.god
1. APIC, Srdjan 83  Plivacki klub "Novi Sad" 32.77 496
2. MARTINOVIC, Milos 85  Plivacke Avanture 39.09 292
3. CIRIC, Vladimir 84 Pk Sveti Sava 4329 215

1. Men, 50m Breaststroke E kat. 1976.god-1980.god
1. MIRKOVIC, Kosta 78  SC Dinamo 3821 313
2. ZIVKOV, Radivoj 79  Vojvodina 41.20 249
3. FURTULA, Mladen 76 11. April 4273 223

1. Men, 50m Breaststroke F kat. 1971.god-1975.god
1. VUJOVIC, Miroslav 75  Plivacke Avanture 36.23 367

1. Men, 50m Breaststroke G kat. 1966.god-1970.god
1. JANICIJEVIC, Dusan 67  Klub za vodene sportove Mornar 53.07 116

1. Men, 50m Breaststroke H kat. 1961.god-1965.god
1. BLAGIC, Viladimir 61 SC Dinamo 4326 215
2. SIMIC, Vladimir 61  Plivacke Avanture 4360 210
3. DJUROVIC, Vladimir 61  11. April 51.18 130

1. Men, 50m Breaststroke K kat. 1946.god-1950.god
1. ZEJAK, Mile 50  Plivacke Avanture 1:06.50 59

2. Women, 50m Breaststroke C kat. 1986.god-1990.god
1. AVRAMOVIC, Biljana 86  Vojvodina 4713 236

2. Women, 50m Breaststroke D kat. 1981.god-1985.god
1. MARIC, Dusica 82  22. April, BL 51.01 186
2. MAKSIMOVIC, Zeljka 81  Vojvodina 52.60 170
3. PRAMENKO, Aleksandra 85  Plivacki klub "Novi Sad" 52.87 167

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Plivacki Savez Srbije
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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

2. Women, 50m Breaststroke

E kat. 1976.god-1980.god

1. DRKRADIC, Jelena 77  Plivacki klub "Novi Sad" 49.75 201
2. STOJANOVIC, Anita 78 Borac BL 52.69 169
3. BODROZIC, Jasna 79 PK Sparta 5459 152

2. Women, 50m Breaststroke F kat. 1971.god-1975.god
1. JOVANOVIC, Maja 74  Plivacke Avanture 39.28 409
2. KECMAN, Snezana 75  Klub za vodene sportove Mornar 4487 274
3. SMIRNOV, Lidija 74 11. April 5352 161

3. Men, 100m Freestyle B kat. 1991.god-1995.god
1. NIKOLIC, Stefan 95 PK"BPK"Bgd 1:02.26 413
2. VLAJKOVIC, Marko 93 Pk Sveti Sava 1:03.84 383
3. DJORDJEVIC, Marko 94  Vojvodina 1:23.24 173

3. Men, 100m Freestyle C kat. 1986.god-1990.god
1. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 1:1855 206
2. BIRAC, Andrej 86 Borac BL 1:36.35 111

3. Men, 100m Freestyle E kat. 1976.god-1980.god
1. BONIVENTO, Alvise 77  NUOTO VENEZIA SS 1:05.30 358
2. SULC, Tivadar 76  Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.93 333
3. BALINT, Sandor 77  PK"BPK" Bgd 1:14.20 244

3. Men, 100m Freestyle F kat. 1971.god-1975.god
1. ZUNIC, Dejan 73 Vojvodina 1:08.92 305
2. VUJOVIC, Miroslav 75  Plivacke Avanture 1:13.25 254
3. SINDIK, Radovan 74 Plivacke Avanture 1:14.80 238

3. Men, 100m Freestyle G kat. 1966.god-1970.god
1. MAHOVIC, Milos 70  11. April 1:16.20 225
2. KOZARSKI, Darko 68  Ada Aguatics 1:21.04 187

3. Men, 100m Freestyle H kat. 1961.god-1965.god
1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 1:15.74 229

4. Women, 100m Freestyle D kat. 1981.god-1985.god
1. DARDIC, lvana 82 Borac BL 1:33.73 167
2. PRAMENKO, Aleksandra 85  Plivacki klub "Novi Sad" 1:3450 163
2. MARIC, Dusica 82  22. April, BL 1:3450 163

4. Women, 100m Freestyle E kat. 1976.god-1980.god
1. BALOGH, Anna 79 11, April 1:17.13 301

4. Women, 100m Freestyle G kat. 1966.god-1970.god
1. DJERFI, Magda 67 PK Sparta 1:26.63 212

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Plivacki Savez Srbije
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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

4. Women, 100m Freestyle

| kat. 1956.god-1960.god

1. OMAN, Barbara 60 SD Riba 1:28.09 202

5. Men, 200m Medley B kat. 1991.god-1995.god
1. UDICKI, Miroslav 93 PK"BPK" Bgd 2:22.13 516

5. Men, 200m Medley C kat. 1986.god-1990.god
1. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 3:1541 198

5. Men, 200m Medley E kat. 1976.god-1980.god
1. STANCUL, Slobodan 77  SC Dinamo 2:59.40 256
2. JOVANOVIC, Igor 77  Plivacke Avanture 3:12.72 206

6. Women, 200m Medley C kat. 1986.god-1990.god
1. AVRAMOVIC, Biljana 86 Vojvodina 3:39.87 188

6. Women, 200m Medley D kat. 1981.god-1985.god
1. MAKSIMOVIC, Zelika 81  Vojvodina 3:32.07 210

6. Women, 200m Medley E kat. 1976.god-1980.god
1. DAVIDOVIC, Aleksandra 79  Plivacki klub "Novi Sad" 2:51.87 395

7. Men, 50m Butterfly B kat. 1991.god-1995.god
1. KOSTIC, Filip 91 Partizan 3126 361
2. DRAGICEVIC, Slaven 91  Plivacke Avanture 3213 332
3. VLAJKOVIC, Marko 93 Pk Sveti Sava 3440 271

7. Men, 50m Butterfly C kat. 1986.god-1990.god
1. OBRADOVIC, Jovan 86  Plivacke Avanture 2951 429
2. KOZHEMIAIKIN, Evgenii 87  Klub za vodene sportove Mornar 30.27 398
3. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 3236 325

7. Men, 50m Butterfly

D kat. 1981.god-1985.god

1. MARTINOVIC, Milos 85  Plivacke Avanture 3414 277
2. MARTINOVIC, Milan 83  Plivacke Avanture 34.46 269
3. VUCKOVIC, Miroslav 83  Sveti Nikola 38.97 186
7. Men, 50m Butterfly E kat. 1976.god-1980.god
1. POP, Danijel 78  Plivacke Avanture 3341 296
2. SULC, Tivadar 76  Plivacki klub "Novi Sad" 3419 276
3. BONIVENTO, Alvise 77 NUOTO VENEZIA SS 3465 265
7. Men, 50m Butterfly F kat. 1971.god-1975.god
1. MATIJEVIC, Krsta 71 11, April 30.84 376
2. ZUNIC, Dejan 73 Vojvodina 3433 272

Splash Meet Manager, 11.81803
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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

7. Men, 50m Butterfly

H kat. 1961.god-1965.god

1. ISAKOVIC, Nenad 63  Plivacke Avanture 39.95 173
2. DJUROVIC, Viadimir 61 11. April 4536 118

8. Women, 50m Butterfly C kat. 1986.god-1990.god
1. MISIC, Neda 88  22. April, BL 59.83 68

8. Women, 50m Butterfly D kat. 1981.god-1985.god
1. DARDIC, Ilvana 82 Borac BL 52.78 99
2. DRENCA, Sonja 81  Plivacke Avanture 55.90 83

8. Women, 50m Butterfly F kat. 1971.god-1975.god
1. JOVANOVIC, Maja 74 Plivacke Avanture 33.68 381
2. SMIRNOV, Lidija 74 11. April 49.33 121

9. Men, 100m Backstroke C kat. 1986.god-1990.god
1. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 1:37.50 148

9. Men, 100m Backstroke D kat. 1981.god-1985.god
1. CIRIC, Vladimir 84 Pk Sveti Sava 1:33.95 165
2. DUNDJEROQVIC, Stefan 84  Vojvodina 2:30.40 40

9. Men, 100m Backstroke E kat. 1976.god-1980.god
1. KONCAR, Igor 76  Plivacke Avanture 1:31.77 177

9. Men, 100m Backstroke F kat. 1971.god-1975.god
1. SPREMO, Boris 74  Barakuda 1:2343 236

9. Men, 100m Backstroke H kat. 1961.god-1965.god
1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 1:34.33 163
2. ISAKOVIC, Nenad 63  Plivacke Avanture 1:4458 120

9. Men, 100m Backstroke | kat. 1956.god-1960.god
1. ZIVIC, Dragoljub 56  11. April 1:27.24 206

10. Women, 100m Backstroke E kat. 1976.god-1980.god
1. BALOGH, Anna 79  11. April 1:2751 278

11. Men, 50m Freestyle A kat. 1996.god-2000.god
1. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 PK"BPK" Bgd 2541 557
2. PEJOVIC, Pavle 96 Partizan 26.20 508
3. KHMELEYV, Pavel 99  Klub za vodene sportove Mornar 40.63 136

Splash Meet Manager, 11.81803
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April MASTERS 2025
Beograd, 12. - 13.4.2025

11. Men, 50m Freestyle B kat. 1991.god-1995.god
1. VLAJKOVIC, Marko 93 Pk Sveti Sava 2761 434
2. BOJIC, Danilo 92  11. April 27.77 426
3. NIKOLIC, Stefan 95 PK"BPK"Bgd 27.89 421

11. Men, 50m Freestyle C kat. 1986.god-1990.god
1. OBRADOVIC, Jovan 86  Plivacke Avanture 27.04 462
2. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 29.06 372
3. SRETOVIC, Andrija 87 11. April 29.64 351

11. Men, 50m Freestyle D kat. 1981.god-1985.god
1. MARTINOVIC, Milos 85  Plivacke Avanture 28.09 412
2. ZUPUNSKI, Srdjan 84  Sremska Mitrovica 30.78 313
3. BOLJANOVIC, Dejan 83 11. April 4048 137

11. Men, 50m Freestyle E kat. 1976.god-1980.god
1. PERUNICIC, Dragan 76  Partizan 28.80 382
2. KUZMANOVIC, Igor 79 Borac BL 31.13 303
3. BALINT, Sandor 77 PK"BPK"Bgd 31.33 297

11. Men, 50m Freestyle F kat. 1971.god-1975.god
1. DARIJEVIC, Vicentije 73 Proleter 26.25 505
2. ZUNIC, Dejan 73 Vojvodina 29.30 363
3. SPREMO, Boris 74  Barakuda 3215 275

11. Men, 50m Freestyle G kat. 1966.god-1970.god
1. JANICIJEVIC, Dusan 67  Klub za vodene sportove Mornar 39.90 143
2. JOVANOVIC, Milos 67  Plivacke Avanture 4118 130

11. Men, 50m Freestyle H kat. 1961.god-1965.god
1. SIMIC, Vladimir 61  Plivacke Avanture 3213 275
2. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 33.32 247
3. ISAKOVIC, Nenad 63  Plivacke Avanture 3343 244

11. Men, 50m Freestyle K kat. 1946.god-1950.god
1. ZEJAK, Mile 50  Plivacke Avanture 1:01.13 40

12. Women, 50m Freestyle A kat. 1996.god-2000.god
1. JOVANOVIC, Nina 97  Plivacke Avanture 3257 380

12. Women, 50m Freestyle C kat. 1986.god-1990.god
1. PUCE, Vanja 86  Plivacke Avanture 43.21 163

12. Women, 50m Freestyle D kat. 1981.god-1985.god
1. DARDIC, lvana 82 Borac BL 39.26 217
2. MARIC, Dusica 82  22. April, BL 4055 197
3. DUKIC VASIC, Jovana 81  Klub za vodene sportove Mornar 48.36 116

Splash Meet Manager, 11.81803
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12. Women, 50m Freestyle

E kat. 1976.god-1980.god

1. BALOGH, Anna 79  11. April 3395 336
2. DRK RADIC, Jelena 77  Plivacki klub "Novi Sad" 39.09 220
3. STOJANOVIC, Anita 78 Borac BL 4574 137

12. Women, 50m Freestyle F kat. 1971.god-1975.god
1. JOVANOVIC, Maja 74  Plivacke Avanture 2946 514
2. RADULOQVIC, Aleksandra 72 Klub za vodene sportove Mornar 36.57 269
3. GEORGIJEV, Klaudija 72 11. April 4743 123

12. Women, 50m Freestyle G kat. 1966.god-1970.god
1. DJERFI, Magda 67 PK Sparta 37.09 257

12. Women, 50m Freestyle | kat. 1956.god-1960.god
1. KOLCAR, Vesna 56  Plivacke Avanture 1:02.03 55

13. Men, 100m Breaststroke A kat. 1996.god-2000.god
1. ADZIC, Bosko 98  11. April 1:09.06 558
2. KHMELEV, Pavel 99  Klub za vodene sportove Mornar 2:06.43 91

13. Men, 100m Breaststroke B kat. 1991.god-1995.god
1. FILIPOVIC, Filip 93  Klub za vodene sportove Mornar 1:42.36 171
2. MARISAVLJEVIC, Dusan 94  11. April 2:29.10 55

13. Men, 100m Breaststroke C kat. 1986.god-1990.god
1. ZUNIC, Mladen 88 PK Sparta 1:29.35 257
2. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 1:47.31 148

13. Men, 100m Breaststroke D kat. 1981.god-1985.god
1. CIRIC, Viadimir 84 Pk Sveti Sava 1:40.75 179

13. Men, 100m Breaststroke E kat. 1976.god-1980.god
1. FURTULA, Miladen 76 11. April 1:40.05 183
2. DJOKANOVIC, Nenad 79  Plivacke Avanture 1:45.42 157
3. KECIC, Dusan 76  Vojvodina 1:4594 154

13. Men, 100m Breaststroke F kat. 1971.god-1975.god
1. VUJOVIC, Miroslav 75  Plivacke Avanture 1:24.34 306
2. EREMIC, Radica 75  Vojvodina 1:43.38 166

13. Men, 100m Breaststroke G kat. 1966.god-1970.god
1. JANICIJEVIC, Dusan 67  Klub za vodene sportove Mornar 2:01.94 101

13. Men, 100m Breaststroke | kat. 1956.god-1960.god
1. STANKOVIC, Branko 57  11. April 1:49.82 138

Splash Meet Manager, 11.81803
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13.

Men, 100m Breaststroke

K kat. 1946.god-1950.god

14.

1. ZEJAK, Mile

Women, 100m Breaststroke

50 Plivacke Avanture

2:36.98 47

D kat. 1981.god-1985.god

14.

1. DRENCA, Sonja

Women, 100m Breaststroke

81 Plivacke Avanture

2:05.84 132

E kat. 1976.god-1980.god

14.

1. STOJANOVIC, Anita

Women, 100m Breaststroke

78 Borac BL

1:52.44 185

F kat. 1971.god-1975.god

15.

1. KECMAN, Snezana
2. SMIRNOV, Lidija

Men, 400m Freestyle

75  Klub za vodene sportove Mornar

74 11, April

1:42.34 246
1:57.44 162

A kat. 1996.god-2000.god

15.

1. ANTONWEVIC, Viadimir

Men, 400m Freestyle

96 PK"BPK"Bgd

5:31.76 291

B kat. 1991.god-1995.god

15.

1. UDICKI, Miroslav
2. MANDIC, Aleksandar
3. STOJNOVIC, Predrag

Men, 400m Freestyle

93 PK"BPK"Bgd
93 PK Arena 2015
92 PK Arena 2015

4:41.80 476
5:31.89 291
5:55.84 236

C kat. 1986.god-1990.god

15.

1. PEPIC, Marko
2. MILENKOVIC, Srdjan

Men, 400m Freestyle

90 Vojvodina
87  Vojvodina

6:14.08 203
6:27.57 183

D kat. 1981.god-1985.god

15.

1. ZUPUNSKI, Srdjan
2. KOSTIC, Goran

Men, 400m Freestyle

84  Sremska Mitrovica
82  Plivacke Avanture

5:46.74 255
7:33.18 114

E kat. 1976.god-1980.god

15.

1. BONIVENTO, Alvise
2. SULC, Tivadar
3. POP, Danijel

Men, 400m Freestyle

77 NUOTO VENEZIA SS
76  Plivacki klub "Novi Sad"

78  Plivacke Avanture

5:07.25 367
5:14.82 341
5:39.22 273

G kat. 1966.god-1970.god

15.

1. KOZARSKI, Darko

Men, 400m Freestyle

68 Ada Aquatics

6:37.84 169

| kat. 1956.god-1960.god

16.

1. ZIVIC, Dragoljub

Women, 400m Freestyle

56 11. April

5:3315 288

A kat. 1996.god-2000.god

16.

1. JOVANOVIC, Nina

Women, 400m Freestyle

97  Plivacke Avanture

5:38.60 335

D kat. 1981.god-1985.god

1. MARIC, Dusica

82  22. April, BL

7:2949 143

Splash Meet Manager, 11.81803
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16. Women, 400m Freestyle E kat. 1976.god-1980.god
1. BALOGH, Anna 79  11. April 6:01.69 275

16. Women, 400m Freestyle F kat. 1971.god-1975.god
1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Plivacke Avanture 6:20.77 236

16. Women, 400m Freestyle | kat. 1956.god-1960.god
1. OMAN, Barbara 60 SD Riba 6:30.69 218

17. Men, 50m Backstroke B kat. 1991.god-1995.god
1. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93  Marlin 3545 293
2. STOJNOVIC, Predrag 92  PK Arena 2015 35.74 286
3. STEFANOVIC, Milos 91  Napredak 37.02 257

17. Men, 50m Backstroke C kat. 1986.god-1990.god
1. KOZHEMIAIKIN, Evgenii 87  Klub za vodene sportove Mornar 3448 318
2. ZUNIC, Uros 90 PK Sparta 35.07 302
3. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 3792 239

17. Men, 50m Backstroke D kat. 1981.god-1985.god
1. MARTINOVIC, Milos 85  Plivacke Avanture 3710 255
2. CIRIC, Vladimir 84 Pk Sveti Sava 4257 169
3. DUNDJEROQVIC, Stefan 84  Vojvodina 1:07.85 41

17. Men, 50m Backstroke F kat. 1971.god-1975.god
1. SPREMO, Boris 74  Barakuda 37.05 256
2. MATIJEVIC, Krsta 71 11. April 3716 254
3. EREMIC, Radica 75  Vojvodina 40.79 192

17. Men, 50m Backstroke G kat. 1966.god-1970.god
1. MAHOVIC, Milos 70  11. April 46.33 131

17. Men, 50m Backstroke H kat. 1961.god-1965.god
1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 42.01 176
2. ISAKOVIC, Nenad 63  Plivacke Avanture 42.25 173
3. BLAGIC, Viadimir 61 SC Dinamo 46.02 134

18. Women, 50m Backstroke D kat. 1981.god-1985.god
1. MILOVANOVIC, Aleksandra 83  Proleter 36.53 397
2. DARDIC, lvana 82 Borac BL 5227 135

18. Women, 50m Backstroke E kat. 1976.god-1980.god
1. NINKOVIC, Nina 76  Klub za vodene sportove Mornar 43.23 239
2. BODROZIC, Jasna 79 PK Sparta 59.32 92
3. PAUNOVIC, Snezana 76  Plivacke Avanture 1:03.85 74

Splash Meet Manager, 11.81803
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18.

Women, 50m Backstroke

F kat. 1971.god-1975.god

18.

1. JOVANOVIC, Maja

2. ANTONIJEVIC-STOJAKOVIC, Vesna

Women, 50m Backstroke

74  Plivacke Avanture
72 22. April, BL

3459 468
1:25.57 30

G kat. 1966.god-1970.god

19.

1. DJERFI, Magda

Men, 100m Butterfly

67 PK Sparta

4653 192

B kat. 1991.god-1995.god

19.

1. UDICKI, Miroslav
2. KOSTIC, Filip
3. AVDALOVIC, Miroslav

Men, 100m Butterfly

93 PK"BPK"Bgd
91 Partizan
94 PK Arena 2015

1:04.47 451
1:1457 291
1:23.48 207

C kat. 1986.god-1990.god

19.

1. PEPIC, Marko

Men, 100m Butterfly

90 Vojvodina

1:32.09 154

E kat. 1976.god-1980.god

19.

1. POP, Danijel

Men, 100m Butterfly

78  Plivacke Avanture

1:26.21 188

K kat. 1946.god-1950.god

20.

1. ZEJAK, Mile

Women, 100m Butterfly

50 Plivacke Avanture

2:39.79 29

E kat. 1976.god-1980.god

1. BALOGH, Anna

79  11. April

1:33.71 204

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Plivacki Savez Srbije
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